
UCHWAŁA NR XXI/193/17
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 25 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, 11-13 i art. 13a § 1-2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy, uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/123/12 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Janów Podlaski na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 1024, z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 3, dla którego ustala się 
siedzibę w Zespole Placówek Oświatowych w Janowie Podlaskim, ul. 1 Maja 5;

2) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 5, dla którego ustala się 
siedzibę w Zespole Placówek Oświatowych w Janowie Podlaskim, ul. 1 Maja 5 (świetlica szkolna).

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Paweł Oleszczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3940


		2017-10-17T12:56:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




